¶ Item si in fine de herediis legitis quod si effectus de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus

¶ Item si in fine de herediis legitis quod si effectus de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus

¶ Item si in fine de herediis legitis quod si effectus de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus

¶ Item si in fine de herediis legitis quod si effectus de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus

¶ Item si in fine de herediis legitis quod si effectus de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus  
legibus offit quod si legitis de herediis legitis et quibus legibus